
คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี
ที่ 0008/2561

เรื่อง แต่งตั้งผูอ้ำนวยการสำนักบริหารอาคารและสถานที่

ด้วย นายประพนธ์ เรืองวุฒชินะพืช ครบวาระการดำรงตำแหน่งผูอ้ำนวยการสำนักบริหาร

อาคารและสถานที่ ในวันที่ 12 มกราคม 2561

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 18(9) และมาตรา 35 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัย

เทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี พ.ศ. 2541 และข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วย

การสรรหาผูอ้ำนวยการสถาบัน สำนัก หรือส่วนงานที่เรียกชื่ออย่างอื่นที่มฐีานะเทียบเท่าคณะ พ.ศ. 2547
(ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2558 และ (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2559 ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี
ในการประชุมครั้งที่ 226 วันที่ 6 มิถุนายน 2561 จึงแต่งตั้งให้ นายพิชัย โฆษติพันธวงศ์ พนักงานมหาวิทยาลัย

ตำแหน่งอาจารย์ สังกัดคณะเทคโนโลยีสารสนเทศ ดำรงตำแหน่งผูอ้ำนวยการสำนักบริหารอาคารและสถานที่
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ทั้งนี้ ตั้งแตว่ันที่ 13 กรกฎาคม 2561 ถึงวันที่ 12 กรกฎาคม 2565

สั่ง ณ วันที่ 6 มิถุนายน พ.ศ. 2561

(ดร. ทองฉัตร หงศ์ลดารมภ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี


	Page 1

